

Guide til Københavns Professionshøjskole pr. 1. marts 2018 • Til studerende

Rektor	Stefan Hermann Rektor har kontor: Humletorvet 3, 1799 Kbh. V.
Hovedtelefonnummer	Tlf. 70 890 990 (tidligere hovednumre fortsætter midlertidigt)
Hovedmailadresse	info@kp.dk (tidligere mailadresser fortsætter til august 2018)
Navn (dansk og engelsk)	Københavns Professionshøjskole – forkortes til KP University College Copenhagen
Undervisning	Ingen ændringer – al undervisning foregår samme sted som hidtil. Det er ikke besluttet, om der er uddannelser, der på sigt skal flytte.
Studieadministration og studievejledning	Har du spørgsmål angående dit studie, skal du fortsat henvende dig, hvor du plejer på din uddannelse.
Studienummer	Du beholder dit studienummer.
E-mail	Din studie-mailadresse er uændret.
Login til systemer	Login til alle systemer er uændret.
Intranet og læringsplatform (Metropols IntraPol og UCC's Portalen og Itslearning)	Ingen ændringer nu. Vi får på sigt fælles intranet og læringsplatform. Indtil da fortsætter de eksisterende systemer.
Print og kopi	Du kan fortsat printe og kopiere på de adresser, hvor du før 1. marts har haft adgang.
Gæstegang til netværk	Er du studerende fra UCC, som besøger Metropol, kan du komme på netværk ved at henvende dig i receptionen med dit sundhedskort. På Tagensevej 18 kan du logge på det åbne netværk <i>T18net</i> . Er du studerende fra Metropol, der besøger UCC, kan du komme på netværk ved at logge på det åbne netværk <i>UCC-Open</i> .
Studenterråd	Der vil være stiftende generalforsamling til et fælles studenterråd d. 14. april 2018.
Eksamensbeviser	Hvis du afslutter uddannelsen efter 1. marts 2018, vil du få eksamensbevis fra Københavns Professionshøjskole.

<p>Hjemmesider</p>	<p>1. marts åbner en midlertidig hjemmeside for Københavns Professionshøjskole. Adressen bliver www.kp.dk. Siden linker videre til ucc.dk og phmetropol.dk, indtil en ny fælles hjemmeside lanceres i starten af 2019.</p> <p>Fusionsinfo.dk om fusionen fortsætter.</p>
<p>Sociale medier</p>	<p>Følg Københavns Professionshøjskole fra 1. marts på:</p> <p>Facebook: Københavns Professionshøjskole LinkedIn: Københavns Professionshøjskole Instagram: @kbhprof Twitter: @kbhprof Del dit studieliv på #kbhprof</p>